ご家族様各位
病棟ご面会中止のお知らせ

ご家族様には平素より多大なるご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。
新型コロナウイルス感染症については政府の緩和指示を受け、入院面会を再開しておりました。
しかしながら7月6日現在、東京都は罹患者が8,000人を超える状況であり、患者急増である状況を考えご面会を一時中止とさせていただくことになりました。
院内感染リスクの拡大を防ぐため、また患者様・ご家族様の安全のため必要な措置と判断いたしました。ご家族様にはご心配とご不便をおかけいたしますが、ご理解いただけますようなにとぞよろしくお願い申し上げます。
オンライン面会は引き続き実施いたしますので、ご面会をご希望のご家族様はこちらをご利用ください。
よろしくお願いいたします。

病棟面会禁止期間：令和４年７月１１日（月）から当面の間

令和４年7月7日
医療法人社団三医会　鶴川記念病院
病院長　舩津　到